

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۷/۱۳
شماره: ۱۴۰۲ ص/۳۳۵۷
پیوست: دارد



به نام خدا

عضو محترم شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

سلام علیکم

احتراماً در اجرای ماده ۱۳ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و پیرو دعوتنامه شماره ۳۰۳۶/ص/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ به پیوست مصوبات **یکصد و سی و یکمین** جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹، جهت استحضار و صدور دستور اجرای مصوبات مرتبط و اعلام نتیجه به دبیرخانه شورا تقدیم حضور می گردد.

دبیر شورا و رئیس اتاق

رونوشت:

- جناب آقای مرتضوی - استاندار محترم اصفهان و رئیس شورا جهت استحضار

آدرس دبیرخانه: اصفهان - میدان فیض - اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان

تلفن: ۰۳۱-۳۶۵۶۰۰۰۰ فکس ۳۶۶۱۳۶۳۶ صندوق پستی: ۸۱۶۵۵۳۳۶ آدرس سایت: www.eccim.com



گزارش یکصد و سی و یکمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

شماره نشست: ۱۳۱	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۶/۲۹	ساعت شروع: ۰۹:۳۰	ساعت خاتمه: ۱۲:۴۵	محل نشست: اتاق بازرگانی اصفهان
-----------------	------------------------	------------------	-------------------	-----------------------------------

عناوین دستورجلسات

عناوین دستور جلسه:

۱. بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در خصوص تأمین مالی از طریق شبکه بانکی استان.
۲. بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در خصوص بهره گیری از ابزارهای نوین تأمین مالی.

عنوان خارج از دستور:

- بررسی دلایل خروج سرمایه گذاران حوزه مسکن از استان

مصوبات استانی

ردیف	دستور جلسه	تصمیمات
------	------------	---------



۱	<p>بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در خصوص تأمین مالی از طریق شبکه بانکی استان</p>	<p>به منظور افزایش سقف اختیارات سرپرستی‌های بانک‌های دولتی و خصوصی استان در ارائه تسهیلات متناسب با نیاز واحدهای اقتصادی، مقرر گردید با محوریت معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری برای دعوت و حضور روسای بانک‌های استان تا پایان بهمن ماه ۱۴۰۲ برنامه ریزی لازم صورت پذیرد و در هر یک مورد، موضوع افزایش سقف اختیارات، توسط استاندار و یا معاونت هماهنگی اقتصادی طرح و مصوبه لازم اخذ گردد.</p>
۲		<p>به منظور آشنایی مدیران عامل و همچنین مدیران مالی بنگاه‌های اقتصادی استان با مزایا و فرآیندهای پذیرش در بازار سرمایه، مقرر گردید اتاق بازرگانی اصفهان نسبت به برگزاری برنامه‌های آموزشی و ترویجی در این خصوص اقدامات لازم را به عمل آورد.</p>
۳		<p>با هدف آشنایی فعالان اقتصادی با مزایای پذیرش در بورس و تأمین مالی از طریق بازار سرمایه، مقرر گردید محتوای چند رسانه‌ای کوتاه و موثر توسط اتاق بازرگانی تهیه و منتشر گردد.</p>
۴	<p>بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در خصوص بهره‌گیری از ابزارهای نوین تأمین مالی</p>	<p>مقرر گردید اتاق بازرگانی اصفهان نسبت به ایجاد و توسعه مرکز خدمات، مشاوره، منتورینگ، رصد و پایش و ارائه راهکارها در خصوص تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی خصوصا در زمینه توسعه بهره‌گیری از ابزارهای نوین اقدام نماید. شورای راهبری این مرکز با محوریت معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری و متشکل از مدیرکل دفتر اشتغال و سرمایه‌گذاری استانداری، مدیرکل اقتصاد و دارایی استان، رئیس شورای هماهنگی بانک‌های استان، رئیس دفتر منطقه ای بورس استان، راهبر زنجیره ارزش استان، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، دونفر از اتاق تعاون استان و پنج نفر از فعالان اقتصادی به انتخاب اتاق بازرگانی خواهد بود.</p>
۵		<p>از جمله وظایف مرکز مذکور در بند ۴ که دارای اولویت ویژه می‌باشد، به شرح ذیل می‌باشد:</p> <p>الف) با هدف تسهیل ارتباطات بنگاه‌های اقتصادی استان با بورس و فرابورس تهران و همچنین چابک سازی فرآیندهای ارزیابی و پذیرش شرکت‌ها، این مرکز تفاهم نامه عملیاتی با این دو نهاد ملی را در دستور کار خود قرار دهد. (تا پایان پائیز ۱۴۰۲)</p> <p>ب) این مرکز اقدامات لازم در راستای برگزاری نشست‌های تخصصی ویژه فعالان اقتصادی و همچنین برپایی میزهای تخصصی با حضور مدیران بورس، مدیران نهادهای مالی شاخص و مدیران بنگاه‌های استان را تا پایان پائیز مبذول نماید.</p> <p>ج) سازوکار حضور موثر بنگاه‌های اقتصادی استان در رویدادها و نمایشگاه‌های سرمایه‌گذاری و تأمین مالی ملی و منطقه ای توسط این مرکز تدوین و در جلسه شورا جهت بررسی و تصویب ارائه گردد.</p>



۶	<p>بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در خصوص بهره‌گیری از ابزارهای نوین تأمین مالی</p>	<p>مقرر گردید با محوریت اتاق بازرگانی اصفهان (کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی) پیشنهاد بازتعریف جایگاه، شرح وظایف و اختیارات دفاتر منطقه ای بورس تدوین گردیده و به معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری و دبیرخانه شورا ارسال گردد. (تا پایان پائیز ۱۴۰۲)</p>
۷		<p>مقرر گردید معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری پیشنهادات مذکور دریافت شده در بند ۶ را طی مکاتبه‌ای به دستگاه‌های ذیربط در مرکز ارائه نموده و نسبت به اجرایی شدن آنها پیگیری‌های لازم را به عمل آورد.</p>
۸		<p>به منظور ایجاد نهادهای مالی استانی با مشارکت بنگاه‌های کلان استان و راهبری حاکمیت استان جهت تأمین مالی مگاپروژه‌های استان و جذب سرمایه‌های خرد حقیقی و حقوقی استان، گزارش رئیس دفتر بورس منطقه‌ای استان در خصوص کارکردها و ضروریات اولیه برای تأسیس این نهادها در دستور کار آتی کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استانداری قرار گرفته و پس از بررسی و تبادل نظر، نتایج در صحن شورا ارائه گردد.</p>
۹		<p>مقرر گردید با محوریت معاونت هماهنگی عمرانی و مشارکت معاونت هماهنگی امور اقتصادی، دفتر بورس منطقه ای اصفهان و دستگاه‌های اجرایی مرتبط، اقدامات لازم جهت پیگیری تأمین مالی مگاپروژه‌های استانی با استفاده از ابزارهای نوین تأمین مالی انجام گیرد.</p>
ردیف	عنوان خارج از دستور	تصمیمات
۱۰	<p>بررسی دلایل خروج سرمایه‌گذاران حوزه مسکن از استان</p>	<p>به منظور رفع موانع سرمایه‌گذاری در حوزه ساختمان و مسکن، جذب سرمایه‌گذاران مرتبط و جلوگیری از خروج منابع استان در این حوزه، مقرر گردید مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان موانع و چالش‌های جذب سرمایه‌گذاری در حوزه ساختمان و مسکن و راهکارهای پیشنهادی در خصوص توسعه سرمایه‌گذاری در این حوزه را بررسی و تحلیل نموده و در قالب گزارشی جهت بررسی در جلسات آتی شورا به دبیرخانه شورا ارسال نماید. (تا پانزده آبان ماه)</p>

امیر کشانی
دبیر شورا و رئیس اتاق